
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

06655971007 339,52 01/02/2021 Debiti diversi

00834200099 282,36 01/02/2021 Debiti diversi Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00398160085 198,40 01/02/2021 Debiti diversi ZD22E54685 2020 Servizio Postale 2.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

05388220963 79,00 08/02/2021 Costi per servizi vari

01566040091 3.957,77 08/02/2021 Debiti diversi

09633951000 270,96 09/02/2021

00889160099 3.242,02 09/02/2021 Debiti diversi

01412060095 2.458,61 12/02/2021 Debiti diversi ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01412060095 2.883,65 12/02/2021 Debiti diversi ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01059590099 1.490,16 15/02/2021 Consulenze ZA825BC241 2018 Conferimento di incarico di Data 

Protection Officier

8.700,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01059590099 2.885,76 15/02/2021 Debiti diversi ZA725BC6E3 2018 Incarico triennale per lo svolgimento del 

ruolo di Amministratore di Sistema

21.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 25,09 18/02/2021 Debiti diversi

12300020158 46,11 18/02/2021 Debiti diversi

01204730095 2.600,00 19/02/2021 Debiti diversi

01791490343 125,25 19/02/2021 Debiti diversi

09429840151 302,40 22/02/2021 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

07494680965 104,40 22/02/2021 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02649530280 8.081,18 22/02/2021 Manutenzione Ordinaria Z762FACF69 2020 Contratto di manutenzione programma 

di contabilità ADHOC - Triennio 

2021/2023

26.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

06655971007 11,50 24/02/2021 Utenze

12300020158 10,64 24/02/2021 Debiti diversi

02046570426 285,00 26/02/2021 Immobilizzazioni Immateriali


